
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2814 

 
DETERMINAZIONE n. 629   del 22.11.2012 

 
 
OGGETTO: Approvazione bando di concorso generale n.5 per l’assegnazione di alloggi popolari. 

Anno 2013.- 
 

L’anno Duemiladodici il giorno  ventidue del mese di Novembre  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18/4/2012, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2012 e la successiva deliberazione 
della Giunta Comunale n. 94 del 13/7/2012 di modifica al PEG 2012; 
CONSIDERATO che per il Comune di Ortona è operante la graduatoria definitiva per 
l’assegnazione di alloggi E.R.P. formulata da apposita commissione costituita ai sensi dell’art.7 
L.R. 96/1996; 
DATO ATTO che detta graduatoria è stata pubblicata sul BURA n.62 del 24.9.2010; 
PRESO ATTO  che dalla data di pubblicazione dell’ultimo bando sono trascorsi tre anni e che si 
ritiene pertanto necessario provvedere ad emanare nuovo bando generale per l’assegnazione di 
alloggi di edilizia residenziale pubblica ai sensi dell’art.3 della L.R. 25.10.1996 n.96; 

 
DETERMINA 

 
Approvare l’allegato bando di concorso generale n.5 per l’assegnazione di alloggi popolari anno 
2013, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI 
SOCIALI CULTURALI E TEMPO LIBERO 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
Ortona,22.11.2012 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 
Uff.Casa 


